



**addere revision**  
STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

**Almen Praktiserende Læge Katrine Fisker ApS**  
c/o Katrine Bjerggaard Fisker  
Klitvej 28

**2680 Solrød Strand**

(CVR-nr. 28 67 61 31)

**Årsrapport for 2020**

Regnskabsperiode 1. januar - 31. december 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2021

---

Katrine Bjerggaard Fisker  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

1

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	<b>3</b>
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	<b>4</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	
Beretning	<b>7</b>
<b>Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	<b>8</b>
Resultatopgørelse	<b>11</b>
Balance	<b>12</b>
Noter	<b>14</b>

## Selskabsoplysninger

**Selskabet** Almen Praktiserende Læge Katrine Fisker ApS  
c/o Katrine Bjerggaard Fisker  
Klitvej 28  
2680 Solrød Strand

CVR-nr.: 28 67 61 31  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

**Direktion** Katrine Bjerggaard Fisker

**Revisor** Addere Revision  
statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Galoche Allé 6, 4600 Køge  
[www.addere.dk](http://www.addere.dk)

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive almen lægepraksis.

### Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 568.640. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2020 og balancen pr. 31. december 2020.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

11

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Indtægter kapitalandele i associerede virksomheder	1.922.850	1.670.298
Andre eksterne omkostninger	-141.345	-96.356
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.781.505</b>	<b>1.573.942</b>
1 Personaleomkostninger	-999.302	-798.631
Af- og nedskrivninger	-39.980	-19.990
<b>Driftsresultat</b>	<b>742.223</b>	<b>755.321</b>
Andre finansielle omkostninger	-5.388	-8.917
<b>Resultat før skat</b>	<b>736.835</b>	<b>746.404</b>
2 Skat af årets resultat	-168.195	-175.166
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>568.640</b>	<b>571.238</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	750.000	900.000
Overført resultat	-181.360	-328.762
<b>Anvendelse i alt</b>	<b>568.640</b>	<b>571.238</b>

Balance pr. 31. december

12

**AKTIVER**

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	139.930	179.910
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>139.930</b>	<b>179.910</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder	521.735	685.946
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>521.735</b>	<b>685.946</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>661.665</b>	<b>865.856</b>
Selskabsskat	43.101	0
Udskudt skatteaktiv	30.576	25.873
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>73.677</b>	<b>25.873</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>438.104</b>	<b>473.403</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>511.781</b>	<b>499.276</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>1.173.446</b>	<b>1.365.132</b>

## Balance pr. 31. december

13

**PASSIVER**

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	9.924	191.284
Forslag til udbytte for regnskabsåret	750.000	900.000
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>884.924</b>	<b>1.216.284</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Selskabsskat	0	124.449
Anden gæld	273.522	9.399
<b>Kortfristet gæld i alt</b>	<b>288.522</b>	<b>148.848</b>
<b>GÆLD I ALT</b>	<b>288.522</b>	<b>148.848</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>1.173.446</b>	<b>1.365.132</b>

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:		
Gager og lønninger	908.769	698.769
Pensioner	87.768	83.860
Andre udgifter til social sikring	2.765	16.002
	<b>999.302</b>	<b>798.631</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	172.899	186.449
Årets regulering af udskudt skat	-4.703	-10.766
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-1	-517
	<b>168.195</b>	<b>175.166</b>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Katrine Bjerggaard Fisker

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-691544185820

IP: 87.49.xxx.xxx

2021-04-29 11:01:24Z

NEM ID 

## Brian Hildskov Hansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Addere Revision Statsautoriseret Revisi...

Serienummer: CVR:34589992-RID:54576253

IP: 80.63.xxx.xxx

2021-04-29 11:03:19Z

NEM ID 

## Katrine Bjerggaard Fisker

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-691544185820

IP: 5.186.xxx.xxx

2021-04-29 12:03:54Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: WHWCW-ZKGA0-ECTAK-FK8VH-QIK63-DT8HK

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>